
5. St. Mariener Gesundheitslauf

Samstag, 27. April 2013 ** Volksschule St. Marien
Veranstalter: Gemeinde St. Marien

31 Teilnehmer, gewertet: 30
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf                                      

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Damen Hauptklasse * 1997/älter,  Strecke =  4.9 km
1 29 HARTL Sandra                AUT St. Marien          72 24:08.85 0.00 4:56
2 7 GREIMER Victoria            AUT St. Marien          88 26:26.36 2:17.51 5:24
3 13 KALTENBACHER Julia          AUT St. Marien          88 27:19.82 3:10.97 5:35
4 18 LEHNER Evelyn               AUT St. Marien          79 28:19.81 4:10.96 5:47
5 8 BERHUBER Ursula             AUT St. Marien          81 31:46.51 7:37.66 6:29

Herren Hauptklasse * 1997/ält.,  Strecke =  4.9 km
1 32 HOFFMANN Gerhard            AUT St. Marien          65 16:51.91 0.00 3:27
2 28 SCHACHNER Thomas            AUT St. Marien          94 16:59.30 7.39 3:28
3 35 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen      59 17:27.70 35.79 3:34
4 24 LANDGRAF Helmut             AUT Enns                59 19:43.42 2:51.51 4:02
5 25 SEIBERL Christian           AUT St. Marien          72 19:59.50 3:07.59 4:05
6 3 POCK Peter                  AUT St. Marien          65 20:14.42 3:22.51 4:08
7 4 EISNER W illibald            AUT St. Marien          74 20:17.72 3:25.81 4:09
8 2 STRASSER W olfgang           AUT Neuhofen            73 20:19.41 3:27.50 4:09
9 27 DIBOLD Marco                AUT St. Marien          93 20:36.72 3:44.81 4:12

10 26 MARCHGRABER Klaus           AUT 21:11.99 4:20.08 4:20
11 21 BACHLEITNER Markus          AUT St. Marien          80 21:17.84 4:25.93 4:21
12 5 KASER Andreas               AUT St. Marien          60 21:25.86 4:33.95 4:22
13 17 STRASSER Harald             AUT St. Marien          89 21:51.31 4:59.40 4:28
14 34 TRINKL Josef                AUT 65 22:13.17 5:21.26 4:32
15 12 KALTENBACHER Klaus          AUT St. Marien          64 22:51.33 5:59.42 4:40
16 170 LEHNER Pascal               AUT 0 22:54.18 6:02.27 4:40
17 19 BRANDSTÄTTER Sebastian      AUT St. Marien          79 22:54.32 6:02.41 4:40
18 30 ROISER Gerhard              AUT St. Marien          64 24:09.51 7:17.60 4:56
19 33 EISENMANN Patrick           AUT St. Marien          89 24:13.17 7:21.26 4:57
20 6 KüBEK Christian             AUT St. Marien          74 24:41.28 7:49.37 5:02
21 10 ZACH Otto                   AUT St. Marien          64 25:51.99 9:00.08 5:17
22 1 GUGERBAUER Harald           AUT St. Marien          71 26:25.49 9:33.58 5:24
23 14 SCHUSTER Manfred            AUT St. Marien          70 26:27.43 9:35.52 5:24
24 11 SADLER Gundolf              AUT St. Marien          42 27:20.27 10:28.36 5:35
25 36 HAIN Christian              AUT 70 27:35.96 10:44.05 5:38

Gesamtwertung Damen/Herren
1 32 HOFFMANN Gerhard            AUT St. Marien          65 16:51.91 0.00 3:27
2 28 SCHACHNER Thomas            AUT St. Marien          94 16:59.30 7.39 3:28
3 35 GLACK Ernst                 AUT Union Neuhofen      59 17:27.70 35.79 3:34
4 24 LANDGRAF Helmut             AUT Enns                59 19:43.42 2:51.51 4:02
5 25 SEIBERL Christian           AUT St. Marien          72 19:59.50 3:07.59 4:05
6 3 POCK Peter                  AUT St. Marien          65 20:14.42 3:22.51 4:08
7 4 EISNER W illibald            AUT St. Marien          74 20:17.72 3:25.81 4:09
8 2 STRASSER W olfgang           AUT Neuhofen            73 20:19.41 3:27.50 4:09
9 27 DIBOLD Marco                AUT St. Marien          93 20:36.72 3:44.81 4:12

10 26 MARCHGRABER Klaus           AUT 21:11.99 4:20.08 4:20
11 21 BACHLEITNER Markus          AUT St. Marien          80 21:17.84 4:25.93 4:21
12 5 KASER Andreas               AUT St. Marien          60 21:25.86 4:33.95 4:22
13 17 STRASSER Harald             AUT St. Marien          89 21:51.31 4:59.40 4:28
14 34 TRINKL Josef                AUT 65 22:13.17 5:21.26 4:32
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15 12 KALTENBACHER Klaus          AUT St. Marien          64 22:51.33 5:59.42 4:40
16 170 LEHNER Pascal               AUT 0 22:54.18 6:02.27 4:40
17 19 BRANDSTÄTTER Sebastian      AUT St. Marien          79 22:54.32 6:02.41 4:40
18 29 HARTL Sandra                AUT St. Marien          72 24:08.85 7:16.94 4:56
19 30 ROISER Gerhard              AUT St. Marien          64 24:09.51 7:17.60 4:56
20 33 EISENMANN Patrick           AUT St. Marien          89 24:13.17 7:21.26 4:57
21 6 KüBEK Christian             AUT St. Marien          74 24:41.28 7:49.37 5:02
22 10 ZACH Otto                   AUT St. Marien          64 25:51.99 9:00.08 5:17
23 1 GUGERBAUER Harald           AUT St. Marien          71 26:25.49 9:33.58 5:24
24 7 GREIMER Victoria            AUT St. Marien          88 26:26.36 9:34.45 5:24
25 14 SCHUSTER Manfred            AUT St. Marien          70 26:27.43 9:35.52 5:24
26 13 KALTENBACHER Julia          AUT St. Marien          88 27:19.82 10:27.91 5:35
27 11 SADLER Gundolf              AUT St. Marien          42 27:20.27 10:28.36 5:35
28 36 HAIN Christian              AUT 70 27:35.96 10:44.05 5:38
29 18 LEHNER Evelyn               AUT St. Marien          79 28:19.81 11:27.90 5:47
30 8 BERHUBER Ursula             AUT St. Marien          81 31:46.51 14:54.60 6:29

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung

Rng Stn Läufernamen Laufzeit Total

1 4 EISNER W illibald 20:17.72
5 KASER Andreas 21:25.86
6 KüBEK Christian 24:41.28 1:06:24.86

2 12 KALTENBACHER Klaus 22:51.33
14 SCHUSTER Manfred 26:27.43
11 SADLER Gundolf 27:20.27 1:16:39.03

3 10 ZACH Otto 25:51.99
7 GREIMER Victoria 26:26.36
8 BERHUBER Ursula 31:46.51 1:24:04.86

sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz:

Martin Klinger und Michael Hinterreiter

MV Jung St. Marien
MV Jung St. Marien
MV Jung St. Marien

timing + resulting

Sportplatzstraße 3
Sportplatzstraße 4
Sportplatzstraße 5

Männerturnen
Männerturnen
Männerturnen

Teamname
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